
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XX   сесія    VI   скликання  
       (3 – є пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
19 грудня 2013 року                 м. Ужгород                                          № _1181_             
 
Про зміни до рішення 
XI сесії міської ради VI скликання 
від 09.12.2011 року № 317 
 

З метою ефективного забезпечення  та виконання Програми створення 
належних умов для примноження, зберігання та використання документів 
Національного архівного фонду, відповідно до п.22 ч.1 ст.26, ст.30, Закону 
України «Про місцеве самоврядування  в Україні», ст.37 Закону України 
«Про національний архівний фонд та архівні установи» та Розпорядження 
Президента України від 13 квітня 2005 року №957, відповідно до наказу 
Міністерства економіки України «Про затвердження Методичних 
рекомендацій щодо порядку розроблення регіональних програм, моніторингу 
та звітності про їх виконання», 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 
1. Внести зміни до Програми зміцнення матеріально-технічної бази 

архівного відділу на 2012-2014 рр. затвердженої рішенням XІ сесії міської 
ради VI скликання від 09.12.2011р. №317, доповнивши додаток до Програми 
згідно з додатком. 

2. Фінансовому управлінню (Харевич П.І.) проводити фінансування 
Програми в межах коштів затверджених в бюджеті міста на відповідний рік. 

3. Управлінню економіки та підприємництва (Станкович М.М.) 
врахувати відповідні зміни в Програмі економічного та соціального розвитку            
м. Ужгорода на 2014р.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського 
голови, керуючого справами виконкому Геворкян Д.С. 

 
 
Міський голова              В. Погорелов 

 



Додаток  
до рішення ХХ сесії міської ради 

VI скликання  
від 19  грудня 2013р. № 1181 

 
 
 

Першочергові заходи 
Щодо зміцнення матеріально-технічної бази архівного відділу на 2014 рік 

 
 

Зміст заходів Термін 
виконання 

Відповідальні за виконання Потреба у 
фінансуванні 

(тис.грн.) 

1 2 3 4 

Реконструкція 
існуючих приміщень 
під архівний відділ та 

міського 
архівосховища по 
вул.. Кармелюка,7 в 

м. Ужгород 

 
 
 

2014 рік 

 
 

Управління капітального 
будівництва,  

архівний відділ, 
 

 
 

432,000 
 
 

 
 

Придбання 
оргтехніки для 

відділу 

2014 рік  
Виконком міської ради 

 
15,000 

 
 
 
 

Секретар ради                                                                          С. Король 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


